1

浙信协〔2018〕18 号

各相关企业单位，各信用服务机构、会员单位：

为全面加强社会诚信建设，进一步弘扬社会主义核心价值观，

提高企业诚信守信意识。省信用协会联合大公浙江信用信息服务

有限公司定于 2018 年 11 月 28-29 日在湖州举办信用成果展示暨

企业信用管理专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训目的

加强对企业法人的信用教育培训，引导市场主体诚信自律，

建立健全企业信用管理制度和管理手段，推动失信企业及时纠正

失信行为，营造良好的营商环境。

二、时间和地点

时间：11 月 28 日下午-29 日上午，28 日下午 14:00 前报到。

 2

地点：湖州吴兴皇冠大酒店五楼文政厅（湖州市吴兴区美欣

达路 1025 号，0572-2606999）

三、参加人员

省内具有企业信用管理意愿的大中型企业部门负责人、省信

用协会会员单位部门负责人及信用服务机构从业人员。

四、培训内容

此次培训班以学习贯彻“企业诚信教育和信用修复”的精神

为主旨，围绕市场信用风险防范处置，企业信用管理目标和功能，

失信主体开展信用修复等内容进行辅导和交流，并邀请相关专家

开展专题讲座。

五、培训费用

此次培训班对所有参加人员实行免收培训费用，并统一安排

食宿，住宿交通费用自理。

六、其他

请各单位接到通知后将参加培训人员名单（见附件）于 11

月 23 日（星期五）上午下班前以传真方式（微信和 QQ 也可）

报省信用协会行政综合部。

联系人：沈姜旗，电话（传真）：0571-88152096，13388646313。

附件：信用成果展示暨企业信用管理专题培训班报名表

浙江省信用协会

                        2018 年 11 月 19 日

抄送：省信用办、省信用中心。

 3

附件

信用成果展示暨企业信用管理专题培训班报名表

填报单位（盖章）：                      填报时间：

姓  名 性别 单位职务 联系方式

注：请填好并盖章后于 11 月 23 日（星期五）上午 12:00 前传真（微信和 QQ 也可）至

协会行政综合部。联系人：沈姜旗，电话：13388646313，传真：88152096。